

세출예산사업명세서

2023년도 추경 3 회 일반회계 고려청자박물관 2023-09-22 16:26:38

부서: 고려청자박물관
정책: 청자문화육성
단위: 청자박물관운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
고려청자박물관	2,200,491	2,083,983	116,508
청자문화육성	1,860,244	1,743,736	116,508
청자박물관운영	338,346	266,946	71,400
청자박물관운영및관리	338,346	266,946	71,400
201 일반운영비	123,890	102,290	21,600
01 사무관리비	60,510	50,910	9,600
○일반수용비	50,110	48,510	1,600
-공공기관 소방작동 기능검사 수수료	1,600,000원*2회	3,200	1,600
○제3종 시설물 정기안전 점검	5,000	0	5,000
○다중이용시설물 실내공기질 및 석면 건축물 농도 측정	1,500,000원*2회	3,000	3,000
02 공공운영비	63,380	51,380	12,000
○시설장비유지비	63,380	51,380	12,000
-개인 정화조 분뇨 처리	7,000,000원*1회	7,000	7,000
-환경정비 장비 수리	5,000,000원*1회	5,000	5,000
206 재료비	9,776	4,976	4,800
01 재료비	9,776	4,976	4,800
○체험작품 포장용 한지 구입	20,000원*80개	1,600	600
○고려청자박물관 조경용 비료 구입	20,000원*150포	3,000	3,000
○청자체험 택배박스 제작	4,000원*800개	3,200	1,200
401 시설비및부대비	170,000	125,000	45,000
01 시설비	170,000	125,000	45,000
○고려청자박물관 옥외 누수 공사	15,000,000원*1회	15,000	15,000
○고려청자박물관 외벽 보수	10,000,000원*1회	10,000	10,000
○폐석고틀 및 청자파편 등 폐기물 처리	5,000,000원*1회	5,000	5,000
○청자촌 일대 조경관리	15,000,000원*1회	15,000	15,000
청자판매	483,783	468,383	15,400
청자작품판매	483,783	468,383	15,400
206 재료비	19,600	16,200	3,400
01 재료비	19,600	16,200	3,400
○청자판매 재료 구입	19,600	16,200	3,400
-포장 종이가방	10,000원*200개	2,000	2,000
-포장용 에어캡	20,000원*30롤	600	600
-청자생산지원센터 대화판 구입	40,000원*20개	800	800
307 민간이전	27,000	15,000	12,000

부서: 고려청자박물관
 정책: 청자문화육성
 단위: 청자판매

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
			02 민간경상사업보조	27,000	15,000	12,000
			○민간요 대도시 전시 판매전 1,500,000원*18개 업체	27,000	15,000	12,000
			전시운영	865,868	864,827	1,041
			전시콘텐츠운영및관리	725,353	724,312	1,041
			307 민간이전	17,746	16,705	1,041
			05 민간위탁금	17,746	16,705	1,041
			○고려청자박물관 안내 및 해설 68,780원*1명*196일	13,481	12,740	741
			○디지털박물관 안내 및 해설 68,790원*1명*62일	4,265	3,965	300
			청자생산	145,097	116,430	28,667
			청자작품개발및생산	145,097	116,430	28,667
			101 인건비	92,057	64,550	27,507
			04 기간제근로자등보수	92,057	64,550	27,507
			○청자성형 인건비 및 4대보험료 부족분 76,960원*5명*67일	25,782	0	25,782
			○점토운반 일시사역 인부임 115,000원*1명*20일	2,300	575	1,725
			201 일반운영비	37,550	36,390	1,160
			02 공공운영비	19,910	18,750	1,160
			○연료비	11,710	10,550	1,160
			-성형기물 건조용 등유 1,000원*1,880L*2회	3,760	2,600	1,160